od zahájení služby, předá poskytovatel objednateli závěrečnou zprávu. V případě zájmu 
představí poskytovatel hlavní závěry vedení objednatele, a to v součinnosti s osobami 
provádějícími vypořádání.

V. Cena díla, platební podmínky

1. Smluvní strany si sjednávají celkovou cenu ve výši 499 000 Kč bez DPH (čtyři sta 
devadesát devět tisíc korun českých) (dále jen “celková cena”). K této částce bude 
připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. Celková cena se skládá 
z ceny za poskytnutí služby Datlab Kontrola ve výši 300 000 Kč bez DPH a z odměny 
za poskytnutí licence ve výši 199 000 Kč.